
 

TIEDOTE 1-2022 Loviisan yksityistiet kuntoon 

Hyvä tiekunnan yhteyshenkilö!                                                                        Liljendalissa 27.1.2022 

Ohessa hakemuslomakkeet kunnossapito- ja perusparannusavustukselle. Hakemuslomakkeet ja muuta 

ajankohtaista tietoa yksityisteistä löytyy myös kaupungin kotisivuilta www.loviisa.fi Työ ja elinkeino -> Yksityistiet. 

Hakemukset voi jättää myös tänä vuonna sähköpostitse osoitteeseen yksityistiet@loviisa.fi  

Loviisan uusi hanke tuo esille yksityisteiden tärkeyden 

Loviisan maaseututoimi on maaseutulautakunnan alaisuudessa käynnistänyt hankkeen Loviisan yksityistiet 

kuntoon 2022-23. Hankkeelle myönnetään valtionavustusta. Iskulauseemme on ”Aktiivisilla tiekunnilla ja hyvin 

hoidetuilla yksityisteillä elinvoimaa maaseudulle”. Panostamme neuvontaan ja kannustamme tiekuntia 

hoitamaan ja perusparantamaan yksityisteitä. Jaamme hyödyllistä tietoa ja neuvoja, miten 

perusparannushankkeita käynnistetään, rahoitetaan ja toteutetaan. Se tapahtuu järjestelemällä koulutuksia ja 

tiedottamalla kirjeitse, sähköpostitse, paikallisten sanomalehtien, somen ja internetin välityksellä. Hanke 

toteutetaan sekä suomeksi että ruotsiksi. 

               

Hankkeemme käynnistyy tämän tiedotteen lähettämisellä. Lähetämme sähköpostitse kyselyn tiekunnan 

yhteyshenkilölle helmikuussa. Kyselyn kautta kartoitamme perusparannusten tarvettanne ja voitte esittää meille 

toivomuksia mistä asioista kaipaatte lisää tietoa. Suunnittelemme hankkeen sisältöä tarkemmin vastauksien 

perusteella. Jatkamme sitten koulutuksella, info-illalla Teamsin välityksellä torstaina 3.3.2022 klo 18.00 teemana; 

Tiekunnan kokous. Lähetämme kutsun yhteyshenkilöiden sähköposteihin. Ilmoittautumiset myös 

yksityistiet@loviisa.fi  1.3.2022 mennessä. Otamme mielellämme vastaan ideoita ja toivomuksia liittyen hankkeen 

toteuttamiseen.    

 

 

 

 

 

Kysyttävää yksityistieasioissa? Ottakaa yhteyttä: Carolina Sjögård, maaseutuasiamies (yksityistiet) 

puh. 0440 555 338, yksityistiet@loviisa.fi   Bäckasinkuja 1A 07880 LILJENDAL                      PÅ SVENSKA VÄND → 

Kunnossa oleva yksityistieverkosto 

on maaseudun kaikille toimijoille 

välttämätön. 

Loviisan yksityistiet kuntoon/ Välskötta vägar i Lovisa 2022-23 ohjelma tammi-maaliskuu 2022 

- Tiedote 1/2022 postitse Loviisan tunnetuille tiekunnille. 

- Sähköinen kysely perusparannustarpeen ja tiekuntien toivomusten kartoittamiseen 

- Info-ilta Teamsin välityksellä teemana Tiekunnan kokous 3.3.2022 kl.18.00 

ilmoittautuminen viimeistään 1.3.2022 
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